
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное  Код  

учреждение – детский сад № 497 по ОКПО 44122678 

                       наименование организации 

 
 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

4-од/поу 02.09.2024 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛОКАЛЬНЫХ АКТОВ ПО ОКАЗАНИЮ 

ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ»   

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 

29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 

1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг», Приказ Министерства просвещения Российской Федерации 

от 16.09.2020 № 500 «Об утверждении примерной формы договора 

об образовании по дополнительным общеобразовательным 

программам», Постановления Главы города Екатеринбурга от 15 

марта 2001 года № 265 «Об оказании дополнительных 

образовательных услуг учреждениями образования г.  

Екатеринбурга»; Устава МБДОУ – детского сада № 497; 

Положения «О порядке предоставления платных образовательных 

услуг», заключенных договоров с родителями (законными 

представителями) и педагогическими работниками  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024 – 2025 учебный год следующую документацию по 

платным образовательным услугам: 

- тарификационный список; 

- штатное расписание; 

- смету доходов и расходов; 

- расчет стоимости платных образовательных услуг от 02.09.2024 г. 

2. Ввести в действие данную документацию с 02.09.2024 г. 

3. Ответственность за качество предоставления платных образовательных 

услуг в соответствии с утвержденными документами возложить на заместителя 

заведующего Березину Т.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    Заведующий               _____________________                  __Е.В. Чудова__ 
         должность                                                                       личная подпись                                          расшифровка подписи 
 

 

С приказом ознакомлен:       Березина Т.В.    __________________ «____»  ______________2024г. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-06T09:19:50+0500




